

Elvestrand Hytteforening

Styreøpmte no 2 – 01.04.2015

Til stede. Olav Gjærevold, Bente M Kongsgård, Guro Andersen, Jorunn R Gjerde og Roar Finstad.

Kopi Vegard Larsen

	Sak	Ansvarlig
1	Gennomgang av referat fra styremøte 02.01.2015	Olav
2	<p>Løyper/stier Bente ga info om den kontakten hun hadde hatt mot Løypekomiteen og Hytteforeningen på Stenseth. Bente og Olav deltar på møtet som Løypekomiteen har annonsert, uke 16 eller 17 (info fra Olav etter møtet). Bente har snakket med Arne Indregård og han har sagt seg villig til å være med i løypekomiteen - Kvisting av sommersti til Bjørstølfjellet og evt utbedring av trase til skiløype ble diskutert. Tillatelse til dette må innhentes fra de aktuelle grunneiere. Henholdsvis Odd Erling Remme og Julius Grøtjoden.</p> <p>Behov for utbedring av trase til skiløyper tas opp i årsmøte i Borgegrend løypelag 08.05.2015. Svar fra løypelaget om å få inn en representant må pures før årsmøte.</p> <p>Løypekomiteen vurderer behov og kaller inn til dugnad i l.a. sommeren.</p>	<p>Bente/ Olav</p> <p>Bente/ Olav</p> <p>Bente</p> <p>Bente</p>
3	<p>Registrering ok. Send kopi av papirene til Jorunn for arkiv. Bankkonto opprettet hvor Roar og Olav har tilgang. Faktura for innbetaling av medlemsavgift sendt ut og alle bortsett fra en har betalt. Roar følger opp denne. Totalt Kr.6000,- er betalt inn til konto pr dato.</p>	Roar
4	<p>Arrangement ble diskutert. Forslag om "grillfest" el i forbindelse med årsmøtet. Legge årsmøtet tidligere på høsten med tanke på at det er et utearrangement? Det ble uttrykt ønske om å beholde flaskehopprennet i påsken i den form det har i dag.</p> <p>Felles arrangement for årets påske er ikke mulig. Interessen for et lignende arrangement for hytteeiere sør for Liseterbekken bør undersøkes.</p> <p>Interessen for deltagelse på 2 arrangement i påsken (lokalt + felles) er sannsynligvis liten.</p> <p>Dette må jobbes videre med i arrangement komiteen og målet må være å ha et felles arrangement i l.a året. Felles arrangement må gå i regi av arrangement komiteen med hjelp fra styret og evt andre.</p>	<p>Vidar</p> <p>Vidar</p>

